
 L90
L90: BUS DE NIT

ITINERARI TARIFA ITINERARI TARIFA ITINERARI TARIFA

Maó- Alaior 2,50 € Es Castell- Ciutadella 7,00 € Alaior- Ciutadella 5,00 €

Maó- Mercadal 3,50 € S. Lluís- es Castell 2,50 € Mercadal- Ferreries 2,00 €

Maó- Ferreries. 4,50 € S. Lluís- Alaior 2,50 € Mercadal- Ciutadella 4,00 €

Maó- Ciutadella 6,50 € S. Lluís- Mercadal 4,00 € Mercadal- Migjorn Gran 2,00 €

Maó- es Castell 2,50 € S. Lluís- Ferreries 5,00 € Migjorn Gran- Ferreries 2,50 €

Maó- Sant Lluís 2,50 € S. Lluís- Ciutadella 7,00 € Migjorn Gran- Ciutadella 4,00 €

Es Castell- Alaior 2,50 € Alaior- Mercadal 2,00 € Ferreries- Ciutadella 3,00 €

Es Castell- Mercadal 4,00 € Alaior- Ferreries 3,00 € Maó- Maó 1,50 €

Es Castell- Ferreries 5,00 € 

Els horaris de pas són aproximats.
Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels trajectes

SANT LLUÍS - ES CASTELL - MAÓ (Estació de Busos) - PORT (Estació Marítima) - 
ALAIOR - MERCADAL - FERRERIES - CIUTADELLA

Dissabtes

Direcció Ciutadella Direcció Sant Lluís

Av. de sa Pau, 39 23:00 01:00 03:00 05:00 Plaça des Pins 23:00 01:00 03:00 05:00
Esglèsia des Castell 23:10 01:10 03:10 05:10 Ferreries 23:20 01:20 03:20 05:20
Estació d'autobusos de Maó 23:20 01:20 03:20 05:20 Es Mercadal 23:30 01:30 03:30 05:30
Estació Marítima 23:30 01:30 03:30 05:30 Alaior - Centre 23:45 01:45 03:45 05:45
Alaior - Poliesportiu 23:45 01:45 03:45 05:45 Alaior - Poliesportiu 23:45 01:45 03:45 05:45
Alaior - Centre 23:46 01:46 03:46 05:46 Estació Marítima 00:00 02:00 04:00 06:00
Es Mercadal 00:00 02:00 04:00 06:00 Estació d'autobusos de Maó 00:10 02:10 04:10 06:10
Ferreries 00:15 02:15 04:15 06:15 Sínia des Muret 00:15 02:15 04:15 06:15
Plaça des Pins 00:35 02:35 04:35 06:35 Esglèsia des Castell 00:20 02:20 04:20 06:20

Av. de sa Pau, 30 00:30 02:30 04:30 06:30

ES MIGJORN GRAN – FERRERIES - CIUTADELLA

Diumenges

Direcció Ciutadella Direcció Es Migjorn Gran

Es Migjorn 22:00 Ciutadella 05:00
Ferreries 22:10 Ferreries 05:25
Ciutadelles 22:35 Es Migjorn 05:35


